
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VІ скликання)

22.06.2011 м. Кривий Ріг № 433

⌐                                                         ¬
Про організацію роботи щодо
виконання Закону України «Про
доступ до публічної інформації»

З метою забезпечення прозорості та відкритості діяльності Криворізької
міської ради та її виконкому, суб’єктів владних повноважень та створення меха-
нізмів реалізації права кожного на доступ до публічної інформації, на виконання
Законів України «Про доступ до публічної інформації», «Про інформацію», «Про
порядок висвітлення діяльності органів державної влади та місцевого самовряду-
вання в Україні у засобах масової інформації», ураховуючи Укази Президента
України від 05.05.2011 №547/2011 та 548/2011, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити Положення про порядок забезпечення доступу до публічної
інформації Криворізької міської ради та її виконкому (додаток 1).

2. Затвердити форми для подання запиту на отримання публічної інформації
(додатки 2-8).

3.  Відділам з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, ін-
форматизації виконкому міськради (Полтавець А.А., Білогай О.Ю.) розмістити
форми для подання запиту на отримання публічної інформації на веб-сайті вико-
нкому Криворізької міської ради та у Криворізькій міській комунальній газеті
«Червоний гірник».

4.   Визначити офіційну адресу Криворізької міської ради та її виконкому в
мережі Інтернет - kryvyirih.dp.ua.

5.   Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради,
заступників міського голови, керуючу справами виконкому міськради відповідно
до розподілу обов’язків.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект


